



# Kiilto Pro Textile Liquid

## Skystas skalbiklis tekstilei, bekvapis



4093 0017



Gerai žinomas „Kiilto Pro Green Textile Liquid“ dabar yra „Kiilto Pro Textile Liquid“. Produktas gavo naują pavadinimą ir atnaujintą formulę.

„Kiilto Pro Textile Liquid“ yra efektyvus tekstilės skalbimo skystis, skirtas spalvotiems ir baltiems skalbiniams skalbti.

### Naudojimas

Skirta skalbti įvairaus užterštumo tekstilės gaminius.

Galima naudoti skalbiant 30-95 °C temperatūroje.

Galima naudoti skalbiant baltą ir mikropluošto tekstilę.

Profesionaliam naudojimui.

### Produkto savybės

Profesionaliai tekstilės priežiūrai labai svarbu išlaikyti audinio kokybę ir kartu užtikrinti veiksmingą nešvarumų pašalinimą, pvz., mikropluošto šluostes. „Kiilto Pro Textile Liquid“ užtikrina veiksmingą, bet švelnų skalbimą, efektyviai pašalindamas nešvarumus nuo įvairių tekstilės gaminių.

„Kiilto Pro Textile Liquid“ sudėtyje yra spalvas saugančių priedų, todėl spalvos išlieka ryškios ir gražios. Tai taikoma spalvotiems ir baltiems skalbiniams. Ploviklio sudėtyje nėra dažiklių, baliklių, kvapiųjų medžiagų, konservantų, todėl jį saugu naudoti daugumai tekstilės gaminių, kurie gali būti skalbiami skalbimo mašinoje.

Mažai putojanti formulė padidina skalbimo efektyvumą ir lengviau nuskalaujama. Be to, „Kiilto Pro Textile Liquid“ sudėtyje nėra fosforo, todėl tai atitinka dar griežtesnius aplinkosaugos kriterijus, nei nustatyti „Nordic Swan Ecolabel“.

**Naudojimo instrukcijos**

Laikykitės ant tekstilės gaminių pateiktų skalbimo instrukcijų. Rūšiuokite skalbinius pagal spalvą, pluoštą ir nešvarumų tipą. Naujus spalvotus tekstilės gaminius skalbkite atskirai. Tamsius tekstilės gaminius visada skalbkite atskirai nuo šviesių. Jautrioms medžiagoms, tokioms kaip vilna ir šilkas, rekomenduojame skystą „Kiilto Pro Sensitive Wash“ skalbimo priemonę.

Supilkite „Kiilto Pro Textile Liquid“ reikiamą kiekį į dozatoriaus stalčių. Atsižvelgdami į skalbinių užterštumo lygį ir vandens kietumą, sureguliuokite kiekį. Vadovaukitės toliau pateikta dozavimo lentele.

Skalbdami tekstilės gaminius, naudokite tik pusę rekomenduojamos dozės.

Vandens kietumas	6 °dH	6-13 °dH	> 13 °dH
Šiek tiek užterštas	4 ml / kg	5 ml / kg	7 ml / kg
Vidutiniškai užterštas	6 ml / kg	8 ml / kg	10 ml / kg
Stipriai užterštas	7 ml / kg	10 ml / kg	12 ml / kg

**Pastaba**

Skalbimo ciklų kiekis:

5 l: 185 skalbimai minkštame vandenyje arba 138 skalbimai vidutinio kietumo vandenyje

20 l: 740 skalbimų minkštame vandenyje arba 555 skalbimai vidutinio kietumo vandenyje

Skalbimų skaičius pagrįstas standartinės skalbimo mašinos talpa (4,5 kg skalbinių).

**Sudėtis**

Sudėtinė dalis		Poveikis
Anijoniniai surfaktantai	< %	Šalina nešvarumus
Polikarboksilatatas	5%	Apsaugo nuo nešvarumų nusėdimo ant audinio
Fosfonatai	<5%	Suriša su vandens kietumu susijusias medžiagas
Citratas	<5%	Suriša su vandens kietumu susijusias medžiagas
Muilas	<5 %	Ištirpina ir pašalina nešvarumus, kontroliuoja putų kiekį skalbiant
Nejoniniai surfaktantai	15-30%	Šalina riebalinės kilmės nešvarumus

**Kitos sudėtyys**

Fermentai, PVP

**Produkto pH**

9.5 silpnai šarminis

**Tirpalo pH**

9.0 silpnai šarminis

**Laikymas**

Laikyti uždarytą aukštesnėje nei 10 ° C temperatūroje.

**Išvaizda ir kvapas**

Gelsvas, bekvapis skystis

**Gamybos šalis**

SUOMIJA

**Naudotojo ir aplinkos sauga**

Pakuotę galima perdirbti: rekomenduojame tuščias išplautas pakuotes perdirbti ir pakartotinai panaudoti kaip medžiagą. Jos taip pat gali būti pakartotinai panaudotos energijai gauti. Transportavimo pakuotės yra perdirbamos.

„Kiilto Pro Textile Liquid“ yra paženklintas „Nordic Swan“ etikete. „Nordic Swan“ ekologiniu ženklu paženklinti gaminiai atitinka griežtus aplinkosaugos reikalavimus, kurie grindžiami gyvavimo ciklo požūriu. Įvertinami tokie veiksniai kaip žaliavų kilmė, energijos sąnaudos gamybos ir naudojimo metu, taip pat atliekų susidarymas visoje gamybos ir vartojimo grandinėje. Tai taip pat reiškia, kad „Kiilto Pro Textile Liquid“ atitinka griežtus biologinio skaidumo reikalavimus.

Finnish Allergy, Skin and Asthma Federation „Kiilto Pro Textile Liquid“ suteiktas ženklas „Allergy“ nurodo, kad gaminyje nėra kvapiųjų medžiagų ir įprastai jautrumą ar dirginimą sukeliančių medžiagų.

„Kiilto Pro Textile Liquid“ taip pat turi „Key Flag“ simbolį. Tai registruotas ženklas, rodantis, kad gaminyje pagamintas Suomijoje.

Galiausiai Kiilto Pro Textile Liquid sudėtyje nėra gyvūninės kilmės medžiagų ir jis nebuvo bandytas su gyvūnais.

**Pakuotės dydis / produkto kodas**

Pardavimų skyrius	Prekės kodas	GTIN	GTIN (pardavimų skyrius)
3 x 5 l	63264	6417964632644	6417964486124
1 x 20 l	63265	6417964632651	

**Papildoma informacija**

Atnaujintą popierinės brošiūros versiją galite peržiūrėti internetinėje svetainėje [www.kiilto.lt](http://www.kiilto.lt) arba atsiųsti el. laišką mūsų klientų aptarnavimo skyriui adresu: [info.kiiltoclean.lt@kiilto.com](mailto:info.kiiltoclean.lt@kiilto.com).